ДОГОВОР

на оказание платных образовательных услуг

ст. Шелковская «___»__________ ______ г.

ИП Трухина Дарья Дмитриевна, ИНН 662345300596, ОГРНИП 319665800222351, далее именуемая
«Исполнитель», с одной стороны, и ______________________________________________________
____________________________________________________________________________________, паспорт
_______________________, выдан _____________________
_____________________________________________________________________________________
_______________ г. к.п. _____-_____, далее именуемый(ая) «Слушатель», с другой стороны, вместе
именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Исполнитель обязуется оказать Слушателю платные образовательные услуги в соответствии с
публичной офертой ИП Трухиной Д.Д. на программу онлайн-обучения «Кундалини Рейки
Миллениум», размещенной в сети Интернет по адресу:
https://mk.dariamagik.com/krm?utm_source=sait&utm_medium=animaway#PROGRAMMA .

2. Заказчик обязуется оплатить услуги Исполнителя в порядке, определенном публичной офертой,
указанной в п. 1 настоящего Договора, а также в соответствии с информацией о размере оплаты,
публикуемой на сайте
https://mk.dariamagik.com/krm?utm_source=sait&utm_medium=animaway#PROGRAMMA .

3. Полная оплата программу онлайн-обучения «Кундалини Рейки Миллениум» подтверждается
платежной квитанцией, выдаваемой при оформлении покупки на сайте
https://mk.dariamagik.com/krm?utm_source=sait&utm_medium=animaway#PROGRAMMA .

4. Все иные условия настоящего договора на оказание платных образовательных услуг определяются
Сторонами в соответствии с публичной офертой, указанной в п. 1 настоящего Договора.

5. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания Сторонами, в том числе, при
подписании квалифицированной электронной подписью.

6. Настоящий Договор подписан Исполнителем с применением квалифицированной электронной
подписи, Слушатель распечатывает экземпляр договора, проставляет на нем свою подпись и
загружает скан-копию в личный кабинет на платформу Геткурс.

7. Все документы, полученные Сторонами по факсу, электронной почте или посредством иных
средств передачи данных, приравниваются к оригиналам, если представляется возможным
достоверно установить, что соответствующий документ отправлен Стороной по Договору и
подписан Стороной либо ее представителем, полномочия которого подтверждены доверенностью.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Индивидуальный предприниматель
Трухина Дарья Дмитриевна
ОГРНИП 319665800222351
ИНН 662345300596
р\с 40802810002500073638
Банк ТОЧКА ПАО БАНКА «ФК ОТКРЫТИЕ»
БИК 044525999
к/с 30101810845250000999
Юридический адрес: 366108, респ. Чеченская, р-н
Шелковской, ст-ца Шелковская, ул.Мажатова, дом
1Б, кв. 31
e-mail: mon@dariamagik.com

_____________________/Трухина Д.Д.
.

ЗАКАЗЧИК

________________________________________
(ФИО)_

_________________________________________
(паспортные данные)

_________________________________________

_________________________________________

(адрес регистрации)

__________________________________________

________________/_____________________

(подпись) (расшифровка)

https://mk.dariamagik.com/krm?utm_source=sait&utm_medium=animaway#PROGRAMMA
https://mk.dariamagik.com/krm?utm_source=sait&utm_medium=animaway#PROGRAMMA
https://mk.dariamagik.com/krm?utm_source=sait&utm_medium=animaway#PROGRAMMA
mailto:mon@dariamagik.com